
ОБЩИНСКА  ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ОБЩИНА РАЗГРАД, ОБЛАСТ РАЗГРАД  

 

ПРОТОКОЛ 

№ 2 - МИ/НР гр. Разград, 07.09.2015 г. 

 

Днес, 07.09.2015 г., от 17:45 ч., в стая № 106, намираща се в административната сграда 
на Община Разград, на адрес гр.Разград бул. „Бели Лом” № 37 А, Общинска  избирателна 
комисия община Разград, област Разград  за изборите за общински съветници и за кметове, 
както и за национален референдум на 25 октомври 2015 г. се събра на свое  заседание, в следния 
състав: 

Председател:                   Радка Радева Башакова 
Заместник председател :Катинка Петкова Матеева 
Секретар:                         Нергин Хюсеинов Хамдиев 
Членове: 
Красимир Атанасов Атанасов 
Цветелина Ботева Ботева 
Петя Станчева Стефанова 
Жоро Михайлов Чобанов 
Иван Димитров Иванов 
Станислав Николов Колев 
Русанка Димитрова Неделчева 
Светлана Недялкова Неделчева 

 

Председателят на ОИК-Разград предложи заседанието да протече при следния дневен 

ред: 

1. Вземане на решение относно регистрация на Инициативен комитет за издигане на 
независим кандидат за кмет на кметство в изборите за общински съветници и за кметове в 
община Разград, област Разград, с. Дряновец на 25.10.2015 г., както следва: Тошо Иванов 
Неделчев, ЕГН-***, лична карта № ***, издадена на ***г. от МВР-Разград, с постоянен адрес 
гр. Разград, ***. 

2. Вземане на решение относно избор на   технически сътрудник, подпомагащ дейността 
на ОИК-Разград и определяне функциите на специалистите, подпомагащи дейността на ОИК-

Разград. 

 

След като не постъпиха други предложения относно дневния ред, членовете на ОИК-

Разград гласуваха предложения дневен ред както следва: 
 

№ Длъжност Име Гласувал 
„ЗА” 

Гласувал 
„ПРОТИВ” 

Гласувал с 
„ОСОБЕНО 

МНЕНИЕ” 

1 Председател Радка Радева Башакова +   

2 Зам.-председател Катинка Петкова Матеева +   

3 Секретар Нергин Хюсеинов Хамдиев +   

4 Член Петя Станчева Стефанова +   

5 Член Красимир Атанасов Атанасов +   

6 Член Цветелина Ботева Ботева +   

7 Член Иван Димитров Иванов +   

8 Член Станислав Николов Колев +   

9 Член Светлана Недялкова Неделчева +   

10 Член Жоро Михайлов Чобанов +   

11 Член Русанка Димитрова Неделчева +   



 

С оглед на проведеното гласуване, предложеният дневен ред на заседанието се приема с 
11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа „ПРОТИВ”, без гласове с „ОСОБЕНО МНЕНИЕ”. 

 

По т.1 от дневния ред. 

Постъпило е Заявление с вх. № 2-МИ от 07.09.2015 г. в 10:00 часа за регистрация на 
инициативен комитет за издигане на независим кандидат за кмет на кметство в изборите за 
общински съветници и за кметове в община Разград, област Разград, с. Дряновец на 25.10.2015 

г., както следва: Тошо Иванов Неделчев, ЕГН-***, лична карта № ***, издадена на ***г. от 
МВР-Разград, с постоянен адрес гр. Разград, ***. 

Към заявлението са приложени следните документи: 

1. Решение от 28.08.2015 г. за създаване на инициативния комитет в състав: 
Сергей Радионов Христов ЕГН-***, лична карта № ***, издадена на *** г. от МВР-Разград,с 
постоянен адрес: общ. Разград обл.Разград с.Дряновец , *** 

Колю Радославов Колев,ЕГН-***, лична карта №***, издадена на ***г. от МВР-Разград,с 
постоянен адрес: общ. Разград обл.Разград с.Дряновец , ***. 

Калинка Димова Станчева ЕГН-***, лична карта № ***, издадена на *** от МВР-Разград,с 
постоянен адрес: общ. Разград обл.Разград гр. Разград, ***, 

за определяне на лицето Сергей Радионов Христов, което да го представлява 
и за определяне на лицето Савина Тодорова Славова, ЕГН ***, което ще отговаря за 

приходите, разходите и счетоводната отчетност на инициативния комитет, свързани с 
предизборната кампания. 

2. Нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в инициативния 
комитет – 3 бр. от 02.09.2015 г., с регистрационни номера 5627, 5628, 5629, заверени от Виолета 
Тодорова, нотариус в район РС Разград с рег. № 312 на Нотариалната камара; 

3. Декларация по образец, подписана от всеки член на инициативния комитет, че отговаря 
на изискванията по чл. 396 от ИК (по чл. 153, ал. 4, т. 3 от ИК) - 3 бр. от 07.09.2015 г.; 

4. Декларация по образец, подписана от всеки член на инициативния комитет, че няма да 
обработва и предоставя личните данни на включените в списъка за подкрепа на независимия 
кандидат лица за други цели, освен предвидените в ИК (по чл. 153, ал. 4, т. 4 от ИК) - 3 бр. от 
07.09.2015 г.; 

 5. Удостоверение, издадено от АЛФА БАНК АД на 07.09.2015 г. за банкова сметка – IBAN: 

*** , която ще обслужва само предизборната кампания, на името на  Сергей Радионов Христов, 
представляващо инициативния комитет и на името на  Савина Тодорова Славова, което ще 
отговаря за приходите, разходите и счетоводната отчетност на инициативния комитет, както и 

искане за откриване на сметка от 03.09.2015 г., издадено на името на Сергей Радионов Христов 
относно същата банкова сметка. 
След като разгледа подробно заявлението и всички приложени към него документи, 

комисията установи следното: третият член на инициативният комитет Калинка Димова 
Станчева, е с постоянен адрес, различен от населено  място с. Дряновец, за което населено 
място инициативният  комитет е учреден да издигне независим кандидат за кмет на кметство в 
изборите за общински съветници и за кметове в община Разград, област Разград, с. Дряновец на 
25.10.2015 г. , което противоречи на чл.151 ал.2 от Изборния кодекс и Решение на ЦИК № 

1550–МИ / 27.08.2015г. раздел VII т.2. 

С оглед на изложеното следва да се извърши отказ за регистрация на инициативен 

комитет за издигане на независим кандидат за кмет на кметство в изборите за общински 

съветници и за кметове в община Разград, област Разград, с. Дряновец на 25.10.2015 г., както 
следва: Тошо Иванов Неделчев, ЕГН-***, лична карта № ***, издадена на ***г. от МВР-

Разград, с постоянен адрес гр. Разград, ***. 

  

След като не постъпи друго предложение, членовете на ОИК-Разград гласуваха 
предложението както следва: 

 

№ Длъжност Име Гласувал 
„ЗА” 

Гласувал 
„ПРОТИВ” 

Гласувал с 
„ОСОБЕНО 



МНЕНИЕ” 

1 Председател Радка Радева Башакова +   

2 Зам.-председател Катинка Петкова Матеева +   

3 Секретар Нергин Хюсеинов Хамдиев +   

4 Член Петя Станчева Стефанова +   

5 Член Красимир Атанасов Атанасов +   

6 Член Цветелина Ботева Ботева +   

7 Член Иван Димитров Иванов +   

8 Член Станислав Николов Колев +   

9 Член Светлана Недялкова Неделчева +   

10 Член Жоро Михайлов Чобанов +   

11 Член Русанка Димитрова Неделчева +   

 

С оглед на проведеното гласуване, с 11 (единадесет) гласа „ЗА” и 0 (нула) гласа 
„ПРОТИВ”, без гласове с „ОСОБЕНО МНЕНИЕ”, Общинска избирателна комисия Община 
Разград, област Разград взе следното 

РЕШЕНИЕ № 6-МИ 

На основание на чл.151 ал.2 от Изборния кодекс и Решение на ЦИК № 1550–МИ от 
27.08.2015 г. раздел VII т.2, Общинска  избирателна комисия  Община Разград , област Разград   

Р Е Ш И: 

Отказва да регистрира Инициативен комитет за издигане на независим кандидат за кмет 
на кметство в изборите за общински съветници и за кметове в община Разград, област Разград, 

с. Дряновец на 25.10.2015 г., както следва: Тошо Иванов Неделчев, ЕГН-***, лична карта № 

***, издадена на ***г. от МВР-Разград, с постоянен адрес гр. Разград, ***. 

 

Решението може да се оспори в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК. 

 

По т. 2 от дневния ред. 

Членът на ОИК-Разград Петя Стефанова предложи Йорданка Стефанова Андреева-
Пантилеева да бъде избрана за длъжността технически сътрудник и формулира функциите на 
специалистите към ОИК, както следва: 

1. За специалист-експерт – поддържа интернет страницата на ОИК, като публикува 
съобщения, дневен ред, протоколи, решения, електронни регистри и други, възложени й от 
председателя на ОИК. 

2. За специалист-технически сътрудник – изготвя съобщения, дневен ред, протоколи, 

решения, удостоверения и други, възложени й от председателя на ОИК. 

Специалистите изпълняват задълженията си считано от 05.09.2015 г. до 7 дни след 
обявяване на резултатите от изборите за І тур или за ІІ тур, ако се произвежда такъв. 

 

След като не постъпи друго предложение, членовете на ОИК -Разград гласуваха 
предложението както следва: 

 

Длъжност Име Гласувал 
„ЗА” 

Гласувал 
„ПРОТИВ” 

Гласувал с 
„ОСОБЕНО 

МНЕНИЕ” 

Председател Радка Радева Башакова +   

Зам.-председател Катинка Петкова Матеева +   

Секретар Нергин Хюсеинов Хамдиев +   

Член Петя Станчева Стефанова +   

Член Красимир Атанасов Атанасов +   

Член Цветелина Ботева Ботева +   

Член Иван Димитров Иванов +   

Член Станислав Николов Колев +   

Член Светлана Недялкова Неделчева +   



Член Жоро Михайлов Чобанов +   

Член Русанка Димитрова Неделчева +   

 

 

С оглед на проведеното гласуване, с 11 (единадесет) гласа „ЗА” и 1 (един) глас 
„ПРОТИВ” 0 (нула), без гласове с „ОСОБЕНО МНЕНИЕ”, ОИК Разград    избира Галя 
Кръстева Кръстева  за длъжността „експерт“. 

След така проведеното  гласуване ,  Общинска  избирателна комисия  Община Разград , 

област Разград ,  взе следното 
РЕШЕНИЕ № 7-МИ/НР 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска  избирателна комисия, 
Община Разград, област Разград, 

Р Е Ш И: 

1. За подпомагане дейността на ОИК-Разград определя за технически сътрудник  - 

Йорданка Стефанова Андреева-Пантилеева. 
2. функциите на специалистите към ОИК, както следва: 
2.1. За специалист-експерт – поддържа интернет страницата на ОИК, като публикува 

съобщения, дневен ред, протоколи, решения, електронни регистри и други, възложени й от 
председателя на ОИК. 

2.2. За специалист-технически сътрудник – изготвя съобщения, дневен ред, протоколи, 

решения, удостоверения  и други, възложени й от председателя на ОИК. 

3. Специалистите изпълняват задълженията си считано от 05.09.2015 г. до 7 дни след 

обявяване на резултатите от изборите за І тур или за ІІ тур, ако се произвежда такъв. 
 

Решението може да се оспори в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на ОИК-Разград бе закрито от 
председателя Радка  Башакова в 22:30 ч. 

 

 

 

Председател: 

Радка  Башакова 
 

 

Секретар: 

Нергин   Хамдиев 


